
Helsingfors stad är en pålitlig och flexibel arbetsgivare som erbjuder 
de förmåner en stor arbetsgivare kan ge, mångsidiga och intressanta 
arbetsuppgifter och en möjlighet att utveckla och utvecklas.

Ekonomi- och planeringscentralens avdelning finansförvaltningen 
stöder stadens ledning i beslutsfattandet om finans- och 
medelsförvaltning och tillhandahåller finansförvaltningstjänster för 
staden och dess koncernsammanslutningar. Vi har som mål att trygga 
stadskoncernens bästa i finansfrågor och sköta stadens tillgångar så 
produktivt och effektivt som möjligt.

Vi söker finansexpert
till finansförvaltningens finansieringsenhet

Arbetet går ut på att delta i skötseln av de mångsidiga uppgifterna inom stadens 
finansförvaltning. De främsta delområdena utgörs av uppgifter som gäller 
upphandling av finanstjänster och riskhantering och av uppgifter som gäller 
utveckling av IT-system och rapportering inom finansieringen. Finansexperten är 
ställföreträdare för chefen för finansieringsenheten.

Finansexperten ska ha högre högskoleexamen och praktisk erfarenhet av 
finansbranschen.

Språkkunskapskrav är utmärkta muntliga och skriftliga kunskaper i finska 
och nöjaktiga muntliga och skriftliga kunskaper i svenska. För att kunna 
sköta tjänsten med framgång måste finansexperten ha god samarbets- och 
interaktionsförmåga och flytande kunskaper i engelska. Andra språkkunskaper 
räknas som merit. Den uppgiftsrelaterade lönen uppgår till 3 900 euro i månaden.

Ansökan ska helst lämnas via stadens elektroniska rekryteringstjänst 
www.helsinkirekry.fi, arbetsnummer 34-25-11. 
Ansökan kan också skickas i pappersform. Adressen är Helsingfors stads 
registratorskontor, ekonomi- och planeringscentralen, PB 10, 
00099 HELSINGFORS STAD. Märk kuvertet ”Finansexpert”.

Ansökningstiden går ut 31.1.2012 kl. 16.00. Ansökningshandlingarna är offentliga 
och de återsänds inte. Upplysningar ges av chefen för finansieringsenheten 
Tuomo Mäkinen, tfn 09 310 36321. www.hel.fi

Staden tillämpar principen om rökfri arbetsplats.


